
UCHWAŁA NR LV/403/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r., poz. 1875, poz. 2232; z 2018r., poz.130) Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2018 rok, 
w tym:

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę   40.000,-zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2018 rok, 
w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę           235.000,-zł,
2)  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę      875.000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3.   Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości               72.445.346,32 zł, w tym:

1) dochody bieżące –                69.334.346,32 zł,

2) dochody majątkowe –                  3.111.000,00 zł,

§ 4.  Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżet 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości          71.915.316,32 zł, w tym:

1) wydatki bieżące –           64.012.027,38 zł,

2) wydatki majątkowe –            7.903.288,94 zł.

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu:

1) przychody w wysokości –   3.870.000,-zł,

2) rozchody w wysokości – 4.400.030,-zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie      –  530.030,-zł, którą 
przeznacza się na spłatę:

1) zaciągniętych kredytów –    530.030,-zł

§ 7.  W Uchwale Nr LII/368/2017  Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 
2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 3 - Zakupy i wydatki inwestycyjne w 2018 r., otrzymuje brzmienie jak                
w załączniku Nr  4 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 6 - Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2018r., otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 1



3) załącznik Nr 8 - Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2018r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2018 
ZMIANA 

                                                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/403/2018 
                                          Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim   
                          z dnia 28 lutego 2018 r. 
 
 

              W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
DOCHODY 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

 921  
 KULTURA  I  OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
- 

 
40.000 

 92109 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 
- 

 
40.000 

  
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 

 
 
- 

 
 

40.000 

   RAZEM - 40.000 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą, w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

72.405.346,32 
69.294.346,32 
3.111.000,00 

 

ZMIANA: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

 
40.000,00 

- 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE, w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

72.445.346,32 
69.334.346,32 
3.111.000,00 

 

 

 

 

 

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 3



PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2018 – 
ZMIANA 

                                      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/403/2018 
                  Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  

                           z dnia 28 lutego 2018  r. 
     w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

 600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ - 592.000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie - 20.000 

  

 6630 Dotacje celowe przekazane dla samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 
1.Przebudowa chodnika na ul. 
Podmiejskiej w m. Drawsko Pomorskie  
w ciągu DW 175 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 

20.000 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  - 100.000 

  

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 
1.Przebudowa drogi do Gudowa wraz ze 
ścieżką rowerową – projekt  

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 

100.000 
 60016  Drogi publiczne gminne - 430.000 

  

 
4210 
4300 
6050 
 
 

GMINA 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
1.Przebudowa drogi gminnej w m. 
Jankowo – etap I” 
2.Budowa nawierzchni wraz z 
odwodnieniem ul. Mickiewicza –I etap  

 
- 
- 
 
 
- 
 
- 

 
50.000 
70.000 

 
 

200.000  
 

70.000 
   ZUK – Strefa płatnego parkowania  - 40.000 

  

3020
4010 
4040 
4110 
4120 
4140 
4210
4280
4300 
4440 

Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na FP 
Wpłaty na PFRON 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na ZFŚS 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

450 
25.492 
1.612 
4.663 
657 
960 

4.560 
60 
360 

1.186 

 60017  Drogi wewnętrzne  - 42.000 

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 4



  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
1.Odbudowa przyczółków mostowych i 
wykonanie odwodnienia mostu na rzece 
Rega w m. Łabędzie 
2.Odbudowa przepustu pod drogą gminną 
w m. Suliszewo  

 
 
 
- 
 
- 

 
 
 

22.000 
 

20.000 

 700   GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  - 10.000 

 70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
 
- 

 
10.000 

  
4270 Zakup usług remontowych 

1.Remont podwórek stanowiących 
własność gminy 

 
 
- 

 
 

10.000 

 754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 

35.000 
 
- 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 35.000 - 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 

1.Przebudowa remizy i świetlicy w m. 
Zagozd 

 
 

35.000 

 
 
- 

 801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  - 92.000 

 80101  Szkoły podstawowe - 92.000 

  

 
6050 

GMINA  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
1.Przebudowa pionu sanitarnego w 
budynku SP Nr 2 w Drawsku Pomorskim 
2. Modernizacja instalacji elektrycznej w 
budynku SP Nr 2 w Drawsku Pomorskim  

 
 
 
- 
 
- 

 
 
 

72.000 
 

20.000 

  
900 

 
 GOSPODARKA KOMUNALNA  

I  OCHRONA  ŚRODOWISKA  
 
- 

 
202.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  - 61.000 

  

 
6060 
 
 
 
4010 
4110 

GMINA 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
1.Szczotka ciągnikowa  (dla ZUK) 
GMINA 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne  

 
 
 
- 
 
- 
- 

 
 
 

10.000 
 

42.500 
8.500 

 90004 
 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 
- 

 
11.000 

  

 
6060 

GMINA 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
1.Kosy na potrzeby ZUK (3 szt.) 

 
 
 
- 

 
 
 

11.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  - 130.000 

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 5



  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
1.Budowa oświetlenie drogowego na 
przedłużeniu ul. Wywiórskiego – projekt  
i wykonanie      
2.Budowa oświetlenia drogowego przy ul. 
Starogrodzkiej (od torów kolejowych do 
końca zabudowań) – projekt  
3.Budowa oświetlenia drogowego przy ul.  
Spokojnej 
4.Montaż latarni z zasilaniem solarnym w 
Suliszewie (2 szt.) i w Nętnie (1 szt.) 

 
 

 
- 
 
 
- 
 
- 
 

             - 

 
 
 

50.000 
 
 

10.000 
 

45.000 
 

        25.000 

 921  
 KULTURA  I  OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
- 

 
249.000 

 92109 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 
- 

 
239.000 

  

2800 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
6220 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
1.Przebudowa budynku usługowego wraz 
ze zmianą sposobu użytkowania na 
świetlicę i remizę w m. Zagozd (projekt) 
2.Przebudowa budynku gospodarczego na 
dz.nr 119/16 wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na świetlicę wiejską w 
Mielenku Drawskim 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 
1. Przebudowa części pomieszczeń SP ze 
zmianą sposobu użytkowania na świetlicę 
gminną w Zarańsku 

 
 

            - 
 
 
 
            - 
 
 
 
            - 
 
            
 
 
 
            
 
            - 

 
 

       4.000 
        
 
 
        50.000 
 
 
 
        15.000 
 
 
 
 
 
 
         
       170.000 

 92195  Pozostała działalność              -         10.000 

  

 
 
 
4210 
4300 

Otwarcie muzeum i organizacja 
obchodów 100 rocznicy odzyskania 
niepodległości 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 

 
 
 
- 
- 

 
 
 

5.000 
5.000 

   RAZEM 35.000 1.145.000 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą, w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

70.805.316,32 
63.777.027,38 
7.028.288,94 

ZMIANA,  w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

 
235.000 
875.000 

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 6



PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE, w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

71.915.316,32 
64.012.027,38 
7.903.288,94 

 
 
 
 
 

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 7



                                                                                                                     do Uchwały Nr LV/403/2018
                                                                                                                      Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
                                                                                                                      z dnia 28 lutego 2018 roku

LP TREŚĆ KLASYFIKACJA § KWOTA 2018 R.

1 2 3 4

3 870 000
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 3 870 000

a) wolne środki §950 1 070 000

b) kredyty § 952 2 800 000
4 400 030

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 4 400 030

a) kredyty §992 4 400 030
b)pożyczki

Dochody 72 445 346,32

Przychody 3 870 000,00
76 315 346,32

Wydatki 71 915 316,32

Rozchody 4 400 030,00
76 315 346,32

                                                                                        Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu Gminy Drawsko Pomorskie w 2018 r. 
                                                                                                                          w  złotych

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

II. Dochody + przychody - wydatki + rozchody w 2018r.

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4 do Uchwały 
Nr LV/403/2018 Rady 
Miejskiej                                 
w Drawsku Pomorskim            
z dnia 28 lutego 2018 
roku

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 738 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 738 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Łabędzie-Nętno-Rydzewo-

Lasocin - etap III 738 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 387 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2.Przebudowa nawierzchni dróg na osiedlu domów jednorodzinnych 

w obrębie ulic Gdyńska-Zakopiańska 45 000,00

3.Budowa nawierzchni wraz z odwodnieniem ul.Mickiewicza 970 000,00

4.Przebudowa drogi gminnej w m.Dalewo 1 060 000,00

5.Przebudowa ul.Mazurskiej 20 000,00

6.Przebudowa dróg w kwartale ulic: Wywiórskiego-Witkiewicza-

Siemiradzkiego-Grottgera w Drawsku Pomorskim - II etap

37.Przebudowa drogi gminnej w m.Jankowo - etap I 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

7.Wykup gruntów pod drogi 50 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

38.Odbudowa przyczółków mostowych i wykonanie odwodnienia 

mostu na rzece Rega w m.Łabędzie 22 000,00

39.Odbudowa przepustu pod drogą gminną w m.Suliszewo 20 000,00

630 TURYSTYKA 35 000,00

63095 Pozostała działalność 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8.Zagospodarowanie miejsc wodowania kajaków 35 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruch. 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwest.jednostek budżetowych

9.Wykup nieruchomości 50 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00
75023 Urzędy gmin 10 000,00

INWESTYCJE 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet. 10 000,00

10. Komputery 10 000,00

75075 Promocja jst 10 000,00

Gmina

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

11.Zakup namiotu 5 000,00

Zakupy i wydatki inwestycyjne w 2018 r. 

Plan na 2018 rokDz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 9



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Linowno

12.Zakup namiotów promocyjnego 5 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 75 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

13.Przebudowa remizy i świetlicy w m.Zagozd

6060 Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.

14.Zakup motopompy OSP Zagozd 25 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15.Rozbudowa monitoringu wizyjnego 50 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 92 000,00

80101 Szkoły podstawowe 92 000,00

6050 Wydatki inwest.jedn.budżetowych

40.Przebudowa pionu sanitarnego w budynku SP Nr 2 w Drawsku 

Pomorskim 72 000,00

41.Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Sp Nr 2 w 

Drawsku Pomorskim 20 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 512 018,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 134 811,00
Inwestycyjne 1 134 811,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

16.Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu 

domów jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska-Zakopiańska 642 811,00

17.Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej od Pl.Gdańskiego do 

separatora przy ul.Gajowej - etap II (rozdział sieci ogólnospławnej) 442 000,00

18.Przebudowa odcinków sieci wod.i sieci kanal na terenie miasta 

Drawsko Pomorskie 50 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwest.jednostek budżetowych

42.Szczotka ciągnikowa (dla ZUK) 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwest.jednostek budżetowych

43.Kosy na potrzeby ZUK (3 szt.) 11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 188 000,00

Inwestycyjne 188 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

19.Budowa oświetlenia drogowego Rydzewo-Nętno 30 000,00

35.Budowa oświetlenia drogowego przy ul.Złocienieckiej na odcinku 

od gazowni do budynku nr 30A - projekt 18 000,00

36. Budowa oświetlenia drogowego przy ul.Warszawskiej - projekt 10 000,00

44.Budowa oswietlenia drogowego na przedłużeniu ul.Wywiórskiego - 

projekt i wykonanie 50 000,00

45.Budowa oświetlenia drogowego przy ul.Starogrodzkiej (od torów 

kolejowych do końca zabudowań) - projekt 10 000,00

46.Budowa oświetlenia drogowego przy ul.Spokojnej 45 000,00

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 10



47.Montaż latarni z zasilaniem solarnym w Suliszewie (2 szt.) i w 

Nętnie (1 szt.) 25 000,00

90095 Pozostała działalność 168 207,94
Gmina 93 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budż.

20.Przebudowa placu zabaw w Łabędziach 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

21.Zakup metalowych urządzeń na place zabaw 43 000,00

Fundusz sołecki 75 207,94

Sołectwo Mielenko Drawskie FUNDUSZ SOŁECKI 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22.Utwardzenie terenu na dz.119/16 w Mielenku Dr. (kostka 

brukowa, płytki) 7 000,00

Sołectwo Suliszewo FUNDUSZ SOŁECKI 13 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

23.Zakup infrastruktury na place zabaw w Suliszewie i Zagórkach 

(altana, ławki, stoliki, elementy ogrodzenia, itp.) 13 200,00

Sołectwo Gudowo FUNDUSZ SOŁECKI 25 507,94

6050 Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych

24.Postawienie drewnianego budynku gospodarczego 25 507,94

Sołectwo Zarańsko FUNDUSZ SOŁECKI 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych

25.Budowa placu zabaw - boisko dz.nr 92/29 25 000,00

Sołectwo Nętno FUNDUSZ SOŁECKI 4 500,00

6050 Wydatki inwestycjne jedn.budżetowych

26.Doposażenie placu zabaw dz.Nr 148/1 (elementy siłowni 

zewnętrznej) 4 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 242 220,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 139 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

27.Przebudowa swietlicy w Dalewie 50 000,00

48.Przebudowa budynku usługowego wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na świetlicę i remizę w m.Zagozd (projekt) 50 000,00

49.Przebudowa budynku gospodarczego na dz.nr 119/16 wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania na świetlicę wiejską w Mielenku 

Drawskim 15 000,00

Sołectwo Łabędzie FUNDUSZ SOŁECKI 18 000,00

6050 Wydatki inwest.jedn.budżetowych

28.Remont świetlicy wiejskiej dz.nr 322/1 18 000,00

Sołectwo Jankowo FUNDUSZ SOŁECKI 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.

29.Zakup sprzętu nagłaśniającego 6 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 102 720,00

30.Przebudowa magazynu solnego i utworzenie w nim muzeum 

regionalnego 2 102 720,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 102 720,00

6587

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 1 700 000,00

6589

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 300 000,00

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 11



926 KULTURA FIZYCZNA 129 400,00

92601 Obiekty sportowe 129 400,00

6050 Wydatki inwest.jedn.budżetowych

31.Budowa strefy sportu i rekreacji w Parku Chopina 100 000,00

Sołectwo Jankowo - FUNDUSZ SOŁECKI 19 700,00

6050 Wydatki inwest.jednostek budżetowych

32.Utwardzenie placu na boisku wiejskim 19 700,00

Sołectwo Rydzewo - FUNDUSZ SOŁECKI

6050 Wydatki inwest.jedn.budż. 6 200,00
33.Zakup i montaż siłowni zewnętrznych (przyrządy do ćwiczeń na 

świerzym powietrzu) działka nr 431 6 200,00

Sołectwo Suliszewo - FUNDUSZ SOŁECKI 3 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

34.Zakup zewnętrzenego stołu do tenisa ziemnego 3 500,00

RAZEM ZADANIA WŁASNE 7 280 638,94
POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 232 650,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 232 650,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych.

1.Wspomaganie realizacji zadań służących ochronie środowiska i 

gospod.wodnej "Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni 

ścieków - projekt II" (Związek Złocieniec) 232 650,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 120 000,00

60013 Drogi publiczne gminne 20 000,00

6630

Dotacje celowe przekazane dla samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst

1.Przebudowa chodnika na ul.Podmiejskiej w m.Drawsko Pomorskie 

w ciągu DW 175 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst

1.Przebudowa drogi do Gudowa wraz ze ścieżką rowerową - projekt 100 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

Inwestycyjne 100 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1.Budowa kanalizacji deszczowej w ul.Marynarskiej (w drodze 

powiatowej) - przedsięwzięcie wspólne 100 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 170 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 000,00

Inwestycyjne 170 000,00

6220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie i 

dofinansowanie kosztówrealizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 12



1.Przebudowa części pomieszczeń SP ze zmianą sposobu 

użytkowania na świetlicę gminną w Zarańsku 170 000,00

RAZEM POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE 622 650,00
RAZEM ZADANIA MAJĄTKOWE 7 903 288,94

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 13



w złotych
Wydatki 
ogółem

(6+11)

wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 2010 120 600,00 120 600,00 120 600,00 109 943 10 657 - - -
751 75101 2010 3 343,00 3 343,00 3 343,00 - 3 343 - - -
852 85213 2010 43 000,00 43 000,00 43 000,00 - 43 000 - - -
852 85215 2010 4 945,32 4 945,32 4 945,32 - - 4 945,32
852 85219 2010 1 371,00 1 371,00 1 371,00 - - 1 371,00 - -
855 85501 2010 10 003 000,00 10 003 000,00 10 003 000,00 102 387 47 658 9 852 955,00 - -
855 85502 2010 5 945 000,00 5 945 000,00 5 945 000,00 415 101 33 745 5 496 154,00 - -

Razem 16 121 259,32 16 121 259,32 16 121 259,32 627 431 138 403 15 355 425,32 - -

Załącznik nr 5 do  Uchwały           
Nr LV/403/2018 Rady Miejskiej          
w Drawsku Pomorskim                     
z dnia 28 luty 2018 roku 

Wydatki jednostek budżetowych
Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o fin.publ. W części 
związanej z realizacją zadań 

gminy

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkoweDział Rozdział §

Dotacje 
ogółem

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 14



w złotych
Wydatki 
ogółem

(6+12)

wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60013 6630 - 20 000,00 - - - - - - 20 000,00
600 60014 6620 - 100 000,00 - - - - - - 100 000,00
900 90001 6620 - 50 000 - - - - - - 50 000
921 92109 2320 40 000,00 150 000,00 150 000 - - 150 000 - - -
921 92195 2320 0,00 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 - - - -

Razem 40 000,00 322 000,00152 000,00 - 2 000,00 150 000,00 - - 170 000,00

Dotacja na 
zadania 
bieżące§

Dotacje 
ogółem

Załącznik nr 6 do Uchwały             
Nr LV/403/2018 Rady Miejskiej    
w Drawsku Pomorskim                     
z dnia 28 lutego 2018 roku 

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o fin.publ. W części 
związanej z realizacją zadań 

gminy

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018r.

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkoweDział Rozdział

Id: D2B4C2CC-8EFD-4D1C-82C6-B4587CF25360. Podpisany Strona 15




